
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Marek S. / marek@severka.cz / 607 006 036

VÝPRAVA ESA
PO STOPÁCH VLČÍCH LIDÍ

Profesor Havlíček se vydal hledat důkaz o existenci vlčích lidí, ale při svém
pátrání z neznámých důvodů zmizel. Skupina vědců se během jednoho jarního

víkendu pokusí navázat na jeho dosavadní objevy. A kdo ví? Třeba se podaří
kromě nalezení stop po vlčích lidech i zachránit nezvěstného profesora.

KDY?
pátek 15. 3. - neděle 17. 3. 2024

KDE?
skautská chata Mercedes

SRAZ:
v 16:30 u klubovny

NÁVRAT:
v 17:00 u klubovny

JÍDLO:
na pátek večer své, od soboty společné

DOPRAVA:
vlakem

PENÍZE:
400 Kč doneste do čtvrtka 14. 3. 
Reálná cena bez dotace je 600 Kč.

S SEBOU:
spacák, lahev na vodu, přezůvky, teplé
oblečení, sportovní oblečení, pevná obuv,
hygiena, baterka, nůž, deník a tužka,
zpěvník, uzlák, KPZ, zkoušky
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

PO RUCE:
baterka, pláštěnka

NEBRAT:
cennosti, mobily a jinou elektroniku,
karimatka není potřeba


	VÝPRAVA ESA
	PO STOPÁCH VLČÍCH LIDÍ
	Profesor Havlíček se vydal hledat důkaz o existenci vlčích lidí, ale při svém pátrání z neznámých důvodů zmizel. Skupina vědců se během jednoho jarního víkendu pokusí navázat na jeho dosavadní objevy. A kdo ví? Třeba se podaří kromě nalezení stop po vlčích lidech i zachránit nezvěstného profesora.
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	PO RUCE:
	NÁVRAT:
	NEBRAT:
	JÍDLO:
	DOPRAVA:
	PENÍZE:



